
osición

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

No clasificado
NE

N°

1
41
61
11
91
76
95
3

90
38
92
94
85
21
12
72
27
93
88
63
69
45
5

35

54

Nombre

Héctor Ibeas de la Torre
Ismael Veiga Balseiro
Angel Suarez Alonso
Jorge Hernández García
Iker Larrañaga Olano
Ovidio José Díaz Rey
Jonathan Martínez Herreros
Oscar Menendez Meana
Oscar Barceila Fernandez
Cristian Tarilonte Hernández
Leire Aragon Hidalgo
Adrián García Gurrionero
Daniel Muñoz Martín
Javier Cano Gozalo
Alejandro Brando García
Eduardo Yusto Sánchez
Daniel Blazquez Plaza
Julen Uterga Rodrigo
Silvia Rivas Magariños
Ana Cristina Martín González
Jorge Paradelo Rodríguez
Santiago González Cobreros
Eduardo Esteban Herran
Erika Muñoz Martín

Santiago Pérez Caso

Clase
Cadete

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Vueltas

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
8
7

0

Total T°

18�28.597
18�41.354
18�45.240
19�05.417
19�26.556
19�32.516
19�36.016
19�47.792
19�48.385
20�05.329
20�07.809
18�38.814
18�51.152
18�53.023
18�55.345
19�07.723
19�39.016
19�45.015
20�00.841
18�35.154
19�01.097
19�53.548
18�40.222
19�45.306

-.---

Dif. resp. 1°

-
+12.757
+16.643
+36.820
+57.959

+1:03.919
+1:07.419
+1:19.195
+1:19.788
+1:36.732
+1:39.212

1 Vuelta
+12.338
+14.209
+16.531
+28.909

+1:00.202
+1:06.201
+1:22.027

2 Vueltas
+25.943

+1:18.394
3 Vueltas
4 Vueltas

-

Mejor Tm

1�29.453
1�31.461
1�30.680
1�31.508
1�33.082
1�36.218
1�35.714
1�36.693
1�37.215
1�36.683
1�38.520
1�40.099
1�40.296
1�41.009
1�40.835
1�40.235
1�44.633
1�40.823
1�45.732
1�46.869
1�46.481
1�56.567
2�01.330
2�26.090

-.---

Provincia

Burgos
Coruña
Pontevedra
Valladolid
Alava
Asturias
Madrid
Asturias
Pontevedra
Palencia
Guadalajara
Palencia
Salamanca
Segovia
Burgos
Zamora
Avila
Navarra
Pontevedra
Burgos
Orense
Zamora
Segovia
Salamanca

Zamora

Licencia

23090
15035
15016
23023
19095
13061
13126
23086
15138
23077
17138
23078
23133
23239
23491
23025
23197
51017
15006
23420
15007
23434
23512
23508

23132

Clasificado por vueltasMoto Cross de Padiernos
JUVENIL - CADETE

Primera Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 12:40

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+12.757

Velocidad media

35,721

Mejor t° de vuelta

1�29.453

Mejor Vel.

40,245

Mejor vuelta para

[1] Héctor Ibeas de la Torre

Impresos: 14/10/2007 13:01:43

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

ciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

No clasificado

NE

NE

N°

1

41

61

91

11

76

90

95

3

92

38

21

72

85

12

94

63

27

88

69

45

5

35

93

54

Nombre

Héctor Ibeas de la Torre

Ismael Veiga Balseiro

Angel Suarez Alonso

Iker Larrañaga Olano

Jorge Hernández García

Ovidio José Díaz Rey

Oscar Barceila Fernandez

Jonathan Martínez Herreros

Oscar Menendez Meana

Leire Aragon Hidalgo

Cristian Tarilonte Hernández

Javier Cano Gozalo

Eduardo Yusto Sánchez

Daniel Muñoz Martín

Alejandro Brando García

Adrián García Gurrionero

Ana Cristina Martín González

Daniel Blazquez Plaza

Silvia Rivas Magariños

Jorge Paradelo Rodríguez

Santiago González Cobreros

Eduardo Esteban Herran

Erika Muñoz Martín

Julen Uterga Rodrigo

Santiago Pérez Caso

Clase

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Vueltas

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

8

7

0

0

Total T°

18:21.279

18:52.786

19:15.169

19:19.171

19:33.379

19:38.005

19:42.334

19:42.996

19:54.420

18:24.699

18:29.340

18:39.171

18:43.834

18:59.559

19:00.618

19:04.818

19:57.109

18:26.785

19:06.393

19:31.185

20:29.668

18:29.838

20:05.380

7:54.086

-.---

Dif. resp. 1°

-

+31.507

+53.890

+57.892

+1:12.100

+1:16.726

+1:21.055

+1:21.717

+1:33.141

1 Vuelta

+4.641

+14.472

+19.135

+34.860

+35.919

+40.119

+1:32.410

2 Vueltas

+39.608

+1:04.400

+2:02.883

3 Vueltas

4 Vueltas

11 Vueltas

-

Mejor Tm

1:29.876

1:31.751

1:30.945

1:34.721

1:35.775

1:35.600

1:35.123

1:34.790

1:37.469

1:37.848

1:39.008

1:39.927

1:40.105

1:41.564

1:41.009

1:38.380

1:44.761

1:46.093

1:46.309

1:46.421

2:00.389

2:01.026

2:27.933

-.---

-.---

Provincia

Burgos

Coruña

Pontevedra

Alava

Valladolid

Asturias

Pontevedra

Madrid

Asturias

Guadalajara

Palencia

Segovia

Zamora

Salamanca

Burgos

Palencia

Burgos

Avila

Pontevedra

Orense

Zamora

Segovia

Salamanca

Navarra

Zamora

Licencia

23090

15035

15016

19095

23023

13061

15138

13126

23086

17138

23077

23239

23025

23133

23491

23078

23420

23197

15006

15007

23434

23512

23508

51017

23132

Clasificado por vueltasMoto Cross de Padiernos

JUVENIL - CADETE

Segunda Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 14:05

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+31.507

Velocidad media

35,958

Mejor t° de vuelta

1:29.876

Mejor Vel.

40,055

Mejor vuelta para

[1] Héctor Ibeas de la Torre

Impresos: 14/10/2007 14:28:52

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

N°

1

41

61

91

11

76

95

90

3

92

38

21

85

94

72

12

27

63

88

93

69

45

5

35

54

Nombre

Héctor Ibeas de la Torre

Ismael Veiga Balseiro

Angel Suarez Alonso

Iker Larrañaga Olano

Jorge Hernández García

Ovidio José Díaz Rey

Jonathan Martínez Herreros

Oscar Barceila Fernandez

Oscar Menendez Meana

Leire Aragon Hidalgo

Cristian Tarilonte Hernández

Javier Cano Gozalo

Daniel Muñoz Martín

Adrián García Gurrionero

Eduardo Yusto Sánchez

Alejandro Brando García

Daniel Blazquez Plaza

Ana Cristina Martín González

Silvia Rivas Magariños

Julen Uterga Rodrigo

Jorge Paradelo Rodríguez

Santiago González Cobreros

Eduardo Esteban Herran

Erika Muñoz Martín

Santiago Pérez Caso

Clase

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Cadete

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Juvenil

Cadete

Juvenil

Juvenil

Total puntos

50

44

40

34

34

30

27

26

25

21

21

16

15

14

13

12

7

5

4

3

1

0

0

0

0

R1.

25

22

20

16

18

15

14

12

13

10

11

7

8

9

5

6

4

1

2

3

0

0

0

0

0

R2.

25

22

20

18

16

15

13

14

12

11

10

9

7

5

8

6

3

4

2

0

1

0

0

0

0

Provincia

Burgos

Coruña

Pontevedra

Alava

Valladolid

Asturias

Madrid

Pontevedra

Asturias

Guadalajara

Palencia

Segovia

Salamanca

Palencia

Zamora

Burgos

Avila

Burgos

Pontevedra

Navarra

Orense

Zamora

Segovia

Salamanca

Zamora

Club

Burgalés

Maceira

Moto Pasión

Scor-Bub

Bañezano

Guadarrama

Villarejo

Movisa

Vallisoletano

Talavera

Palencia Sport

Gomezserracín

Vallisoletano

Palencia Sport

Bañezano

Vallisoletano

Abulense

Aranda

Rodamoto

Navarra

Valderracing

Bañezano

Gomezserracín

Vallisoletano

Benaventano

Nombre

R1.

R2.

Nombre

JUVENIL - CADETE - Primera Manga

JUVENIL - CADETE - Segunda Manga

Moto Cross de Padiernos

JUVENIL - CADETE

CLASIFICACION GENERAL

Los Terreros 1,000 km

MOTO CLUB ABULENSE

Impresos: 14/10/2007 14:30:15

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Página 1/1


